
Angličtina pro teatrology DVB010, DVM003 
____________________________________________________________________ 

 

 

Vyučující:  

Eliška Poláčková, eliska.polackova@mail.muni.cz (skupina út 9.10 hod. G01),  

Tomáš Kačer, tpkacer@gmail.com (skupina st 14.10 hod. G01) 

 

Povinnosti studenta: 

- pravidelná docházka: 1 povolená absence bez omluvenky, další 1 absence pouze 

s omluvenkou, každá další absence pouze s omluvenkou a domácím úkolem navíc 

- aktivní participace na výuce 

- domácí příprava (např. přečíst článek, naučit se slovíčka, připravit si otázky apod.).  

 

POZOR! 

Vyučující může studenta vyloučit z hodiny, pokud zjistí, že je na výuku nepřipraven. 

Vyloučení z hodiny se považuje za neomluvenou absenci. 

 

Ukončení: Diskuze ve skupině. Hodnotí se nikoli gramatická správnost vyjadřování, ale 

celková schopnost komunikovat v angličtině a vyjádřit, co potřebuji. 

 

Test na slovíčka: 8./9. 3. bude v hodině test na slovíčka týkající se divadla a dramatu (viz 

soubory v ISu). 

 

Materiály k výuce: budou pravidelně přibývat ve studijních materiálech v ISu u daného 

předmětu, kde také najdete soubory se slovíčky týkající se slovní zásoby vyžadované v kurzu. 


